ho
ok
hook
Para iluminar seu espaço com estilo e sofisticação, a linha Hook
possui design despojado e é oferecida com as variações de luz
direta e indireta e nas temperaturas de cor 3000k e 4000k, que
permite a sua utilização em diversos ambientes e diferentes
aplicações, criando efeitos luminosos únicos! Seu design
minimalista com perfil tubular é clean e moderno. Sua estrutura
é composta por alumínio e silicone de alta qualidade, permite
personalização para diversos acabamentos. Confira também as
diversas possibilidades de customizações para esta linha
através de nossos projetos especiais!
CÓDIGO             DESCRIÇÃO                              DIM.                           FONTE DE LUZ
19793/900LED3   PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 900X18X150MM        LED 14W 940LM 3000K BIVOLT
19793/900LED4   PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 900X18X150MM        LED 14W 990LM 4000K BIVOLT
19793/1200LED3   PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 1200X18X150MM       LED 17,5W 1200LM 3000K BIVOLT
19793/1200LED4  PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 1200X18X150MM       LED 17,5LM 1260LM 4000K BIVOLT
19793/1500LED3   PENDENTE HOOK LUZ INDIRETA 900X18X150MM        LED 21W 1460LM 3000KBIVOLT
19793/1500LED4  PENDENTE HOOK LUZ INDIRETA 900X18X150MM        LED 21W 1520LM 4000K BIVOLT19793/1500LED4  PENDENTE HOOK LUZ INDIRETA 900X18X150MM        LED 21W 1520LM 4000K BIVOLT
19791/900LED3   PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 900X18X150MM        LED 14W 940LM 3000K BIVOLT
19791/900LED4   PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 900X18X150MM        LED 14W 990LM 4000K BIVOLT
19791/1200LED3   PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 1200X18X150MM       LED 17,5W 1200LM 3000K BIVOLT
19791/1200LED4  PENDENTE HOOK LUZ DIRETA 1200X18X150MM       LED 17,5LM 1260LM 4000K BIVOLT
19791/1500LED3   PENDENTE HOOK LUZ INDIRETA 900X18X150MM        LED 21W 1460LM 3000KBIVOLT
19791/1500LED4  PENDENTE HOOK LUZ INDIRETA 900X18X150MM        LED 21W 1520LM 4000K BIVOLT19791/1500LED4  PENDENTE HOOK LUZ INDIRETA 900X18X150MM        LED 21W 1520LM 4000K BIVOLT
CÓDIGO             DESCRIÇÃO          DIM.                           FONTE DE LUZ
19792/1500LED3   PENDENTE HOOK 1500X18X150MM      LED 30W 2050LM 3000K BIVOLT
19792/1500LED4   PENDENTE HOOK 1500X18X150MM      LED 30W 2150LM 4000K BIVOLT
BIVOLT
127V/220V
2ANOS
Garantia de
CÓDIGO             DESCRIÇÃO          DIM.                           FONTE DE LUZ
19790/1LED3   ARANDELA HOOK 205X100X550MM     LED 12W 810LM 3000K
19790/1LED4   ARANDELA HOOK 205X100X550MM     LED 12W 850LM 4000K
BIVOLT
127V/220V
2ANOS
Garantia de
• 2 anos de garantia contra defeitos de fabricação
• Bivolt – 127V / 220V
• Fabricação Nacional
• Perfil tubular com exclusivo processo de modelagem Usina
• Estrutura em alumínio e difusor de silicone
• Tecnologia LED integrada
• Disponível em diferentes opções de acabamentos• Disponível em diferentes opções de acabamentos
Fale agora mesmo com o seu
representante e solicite um orçamento